Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

DECRETO Nº 067/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 2 de maio de 2025

Autoriza a abertura de crédito suplementar no valor de R$ 17.184,00 (Dezessete mil, cento e oitenta e quatro reais),
com excesso de arrecadação e altera estrutura de função contábil.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/5359/cAnPPwxaw-T1VAEeKEba5UyOf7tghut7.pdf